But while we are collecting these and many similar passages from the teachings of this master, many questions emerge on all sides (179),

After the
Resurrection
there will be
neither male
nor female

ac maxima impetum ualidissimum facit. Si enim omnes homines, non solum qui fuerunt et qui sunt, uerum et qui futuri sunt, simul et semel creati in illa diuina uoce quae dicit *Faciamus hominem*; et si ista corpora corruptibilia et mortalia, ex corruptibili et mortali et materiali semine nascentia, extrinsecus humanae naturae ad imaginem dei factae praeuaricationis merito supermachinata sunt, ac per hoc nullo modo essent si homo diuinae imaginis in qua conditus est pulchritudinem non dehonorearet, non superuacuo quaeritur quomodo prima conditio ad imaginem facta est, siquidem secunda, non ad imaginem, sed propter praefatam causam superaddita. Num in sola anima erat, sine ullo corpore? An in anima simul et corpore? Et si in sola anima, quomodo homo appellatus est, cum constet hominem esse ex duabus naturis compositum, ex inuisibili quidem secundum animam, et uisibili secundum corpus? Et nec partem quidem hominis tunc creatam fuisse crediderim, ut CΥΝΕΚΔΟΧΙΚΩC intelligamus quod dictum est *Faciamus hominem*, praesertim cum naturarum omnium plenissima et perfectissima conditio his propheticis uerbis narretur. Si autem prima conditio in anima et corpore (hoc est in toto et integro homine) recte intelligitur, quaerendum profecto quale corpus illud erat in prima conditione hominis. Et quidem uera ratio clamat hoc corpus, merito peccati supermachinatum, non fuisse illud in prima ac naturali conformatione hominis conditum.

A. Non ex superfluo haec quaestio interposita est, et non infructuose quaerenda atque soluenda. Et quia tu proposuisti, soluendae illius debitor factus es. Non enim, ut arbitror, proponeres quod omnino soluere non procurasses.

N. Illud corpus, quod in constitutione hominis primitus est factum, spirituale et immortale crediderim esse, ac tale aut ipsum, quale post resurrectionem habituri sumus. Non enim facile concesserim corruptibile corpus fuisse et materiale, priusquam causa corruptionis et materialitatis (hoc est peccatum) fieret, et maxime cum manifesta ratio perdoceat, si id ipsum corpus, quod in prima conditione hominis factum est ante delictum, mox conuersum est et factum corruptibile post delictum, non erat illud supermachinatum, sed de spirituali et incorruptibili in terrenum et corruptibile transmutatum. Ac per hoc praedicti magistri, Gregorii uidelicet Theologi, auctoritas uacillare uidebitur. Quod absit. Ipse siquidem incunctanter asserit totum, quod in prima conditione hominis ad imaginem dei factum